【この通知文書を３月１８日に関係学校法人あてに郵送しました。お手元に届くまで、しばらくお待ちください。】

【サンプル】-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

教 私 第３ ７９ ０ 号

平成３１年３月１８日

学校法人 ○○○ 理事長 様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度大阪府私立高等学校等教育振興補助金の交付内定及び

交付申請書の提出について（通知）

 標記補助金について、下記のとおり内定したので通知します。

 つきましては、下記により同補助金交付要綱第４条に基づく補助金交付申請書を、当課小中高振

興グループまで提出してください。

記

１ 補助金内定額      ○○○円（別添総括表のとおり）

   ※うち既内定額        ○○○円（障がいのある生徒の高校生活支援事業）（該当校のみ）

２ 提出書類  様式第１号

         【ホームページアドレス】

          http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

※平成３０年１０月９日付教私第２６９４号通知による「障がいのある生徒

の高校生活支援事業」の交付内定額についても、今回の交付申請書の申請額

に含めてください（該当校のみ）。

３ 提出期限  平成３１年３月２２日（金）

※原本は郵送にて送付してください。

４ 提出部数  １部（申請書の日付は、平成３１年３月２２日付でお願いします。）

５ 提出先   〒540-8570大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府新別館南館 10階

         大阪府教育庁私学課小中高振興グループ 尾﨑

６ その他   ○事業は３月末までに終了すること。

○交付決定は３月末、支払いは５月末の予定です。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 尾﨑

TEL 06-6210-9274

FAX 06-6210-9276